
 

Semináře jsou realizovány s podporou Programu rozvoje venkova 2014–2020, Operace 1.1.1 
Vzdělávací akce. 
 

 
Místní akční skupina Brána Vysočiny 

srdečně zve na semináře s exkurzí  
 

Zpracování masa na farmě 
 

Termín: 16.5.2022 
Čas konání semináře: 8:30 - 17:00 
Místo: Ekofarma Bošina 
Adresa: Vernéřovice 248, 549 82 
 

Seminář je věnován zpracování masa a odbytu masa z farmy. Účastníkům akce se dostane 
stručného přehled legislativy, informací o budování zpracovatelských prostor, komunikaci se 
státními úřady a plnění legislativních povinností. Budou také diskutovat o správném značení 
výrobků a sdílet zkušenosti s odbytem.  
Součástí programu semináře bude případová studie u jednotlivých krocích budování 
zpracovatelského provozu, diskuze o bodech, na které se zapomíná a jsou důležité. 
Nezapomene také na tipy a triky z praxe, zajímavá by mohla být diskuze o spolupráci formou 
služby.   
Seminář bude zakončen exkurzí do prostor zpracovatelského provozu (jatky, bourárna). 
 
Další semináře v rámci cyklu Zpracování zemědělské produkce 

Termín Místo Adresa Téma 

27.5.2022 Farma Netěchovice Netěchovice 14, 375 01 Zpracování masa na farmě 

 
Semináře jsou určeny pro zemědělce, výrobce potravin, popř. jiné osoby, pracující pro 
hospodářské subjekty kategorie MSP (malé a střední podniky). 
 
Na akci se registrujte zde 
 
Organizační pokyny: 

• kapacita semináře je omezena na 15 osob 

• občerstvení pro účastníky bude zajištěno 

• registrace jsou závazné 

• registraci lze stornovat pouze písemně, a to nejpozději 4 pracovní dny před konáním 
semináře 

• na akci je možné vyslat náhradníka, splňujícího definici účastníka  
 
 

Přednášející: Ing. Milan Kouřil, bližší informace kouril@masbranavysociny.cz                                                                            

https://1url.cz/jKnSn
mailto:kouril@masbranavysociny.cz

